
SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Modelis PA1 

Pulvera daudzums 1kg

Dzēšanas klase 8A/34BC

Darbības laiks 7sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 2.1kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA2

Pulvera daudzums 2kg

Dzēšanas klase 13A/89BC

Darbības laiks 9sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 3.6kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA3

Pulvera daudzums 3kg

Dzēšanas klase 13A/113BC

Darbības laiks 11sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 4.6kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA4

Pulvera daudzums 4kg

Dzēšanas klase 27A/144BC

Darbības laiks 13sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 6.3kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA6

Pulvera daudzums 6kg

Dzēšanas klase 43A/233BC

Darbības laiks 17sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 9.6kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA6

Pulvera daudzums 6kg

Dzēšanas klase 55A/233BC

Darbības laiks 17sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 9.6kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA9

Pulvera daudzums 9kg

Dzēšanas klase 55A/233BC

Darbības laiks 24sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 13.7kg

Atbilstība LVS EN, CE

UA11110427

UA11110213

UA11210955

UA11210655

UA11110643

UA11110313

UA11110108

ATTĒLS

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde



SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Modelis PA12

Pulvera daudzums 12kg

Dzēšanas klase 55A/233BC

Darbības laiks 33sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 17.2kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA25

Pulvera daudzums 25kg

Dzēšanas klase A IV BC

Darbības laiks 30sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 45kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis PA50

Pulvera daudzums 50kg

Dzēšanas klase A IV BC

Darbības laiks 55sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 75kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis OA2

Gāzes daudzums 2kg

Dzēšanas klase 34B

Darbības laiks 6sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 6.2kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis OA5

Gāzes daudzums 5kg

Dzēšanas klase 113B

Darbības laiks 9sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 14kg

Atbilstība LVS EN, CE

Modelis 6L ABF

Putu daudzums 6L

Dzēšanas klase 21A/233B 75F

Darbības laiks 15sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 9.8kg

Atbilstība LVS EN, CE

Automātiskais ugunsdzēsības aparāts

Pulvera daudzums 12KG

Dzēšanas klase A BC

-

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 9.8kg

Atbilstība LVS EN, CE

ATTĒLS

UA11212588

UA11211255

UA13210621

UA12310513

UA12210234

UA11112577

UA19111200

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde



SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Modelis 2L ABF

Putu daudzums 2L

Dzēšanas klase 8A/55B/40F

Darbības laiks 12sek.

Darba temp. no -30  līdz+ 60°C

Svars 4.6kg

Atbilstība LVS EN, CE

Autonomie dūmu detektori

Darbojas uz maināmu AAA vai kronas bateriju

baterija ietielpst komplektā

Ugunsdzēsības aparātu rezerves daļas

Sprostgredzens

Šļauciņa

Manometrs

Blīve

Šļauciņu turētajs

Ugunsdzēsības aparātu turētāji

Sienas turētājs

Automobīļu turētājs

Neatkarīgs turētājs

šļauciņu turētajs

Ugunsdzēsības aparātu skapis

Metāla

Plastikāta

Dubultais metāla

Dubultais plastikāta

*Metāla skapim atslēgau un stkliņš komplektā

Zīmes, apzīmējumi, uzlīmes un norādes 

Luminescējošās 

Atstarojošas

Evakuacija plāni, to izstrāde

Izgaismotas zīmes

Evakuācijas izeja vienpusējs

Evakuācijas izeja divpusējs

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

ATTĒLS

UA19111222

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde



SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Ugunsdzēšanas pārklājs

izmērs 175x185cm

izmērs 120x120cm

Uzskaites un reģistrācijas žurnāli

Ugunsdrošības instruktāžas uskaites

Ugunsaiszardzības sistēmas iedarbināsnās gadījumu un bojājumu

Metālisks skapītis medicīnas aptieciņai

Metālisks skapītis ar atslēgu (325x320x150)

Pirmās medicīniskās palīdzības aptieciņa

Koferis

Soma

Norobezojošās lentas un vadkonusi

Vadkonuss

Norobezojošā lenta 100m sarkana/balta

Norobezojošā lenta 200m sarkana/balta

Norobezojošā lenta 100m dzeltena/melna

Pretslīdes lenta 20m dzeltena/melna

Dzeltena atstarojoša veste, automašīnā

Jūsu drošībai uz ceļa

Avārijas trijstūris

Jūsu drošībai uz ceļa

Pēc pieprasījuma

ATTĒLS

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde



SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Avārijas āmurs

Izmantojams, avārijas gadījumā, loga izsišnai

Automašīnas komplekts

Jūsu drošībai ceļā

Atbilst LR noteiktam standartam

Atslēdziņas un stikliņi UK kastēm

Slēdzene ar atslēgu Nr.827 vai Nr.5

Stikliņš ar atslēgu 92x87x1mm

Stikliņš ar atslēgu 83x83mm

Metālisks skapis ar numerāciju

Atslēgu uzglabāšanai, dažādu izmēru

Metālisks iebūvējams UK skapis ar spoli komplekts

Šļūtene L20 /30  Ø 25mm ar savienojumiem

Spole šļūtenes uzstādīšanai

Ø 25mm krāns ar savienojumu

Stobrs regulējams

Durvīs iestrādāts ar izsitamo stiklu nosedzams lodziņš - atslēgai

Metālisks iebūvejams skapis ar grozu

Grozu var izņemt

Grozsu var pārvietot uz pretējo pusi

Ūdens šļūteņu stobri ar savienojumu

Stroz

Bogdan

no Ø 19 - 66mm

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

ATTĒLS

Pēc pieprasījuma

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde



SIA "SPRINKLER SERVICE"

UGUNSDZĒSĪBAS INVENTĀRA KATALOGS Nr. 2020/01

APRAKSTS PRECES ARTIKULS

Ūdens šļūteņu stobri bez savienojuma

Dažādu diametru un veidu šļūteņu uzgaļi

no Ø 19 - 66mm

Ūdens šļūteņu un krānu svienojumi

Bogdan

Dažādu diametru ūdens krānu savienotāji

no Ø 25-100mm

Ūdens šļūteņu un krānu svienojumi

Stroz

Dažādu diametru ūdens krānu savienotāji

no Ø 25-100mm

Ūdens krāni

Ø 25mm

Ø 38mm

Ø 50mm

Ø 66mm

Ugunsdzēsības šļūtenes

PVC 

Ø no 25-200 mm 

Garums m no 20-30m

Ugunsdzēsības šļūtenes

Ø no 25-200 mm 

Garums m no 20-30m

Ugunsdzēsības sprinkleri

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

ATTĒLS

Pēc pieprasījuma

Pēc pieprasījuma

Tel.: +371 67226360

Mob. t.: +371 20269720

sprinkler@sprinkler.lv

www.sprinkler.lv

SIA „Sprinkler Service”

Brīvības iela 200c, Rīga, LV-1012

Ugunsaizsardzības sistēmu projektēšana, montāža un apkope

Ugunsdzēsības aparātu pārdošana, apkope un  uzpilde


